A in summo Idæ cacumine sacerdū-
mero pernoctaret, cùm præsertim
à rebus bellicis vacaret. Cœlestium
enim ac meteororum perceptionem
inde ex altissimis sapientes sibi com-
parant. Duxit autem ad Troiam ne-
que nauem, neque virum, sed cym-
ba vna cum Οeace fratre traiecit,
pro multis (ut aiunt) brachiis sci-
psum existimās: nec pedissequus ipsi
erat, nec seruus, nec Tecmessa ali-
qua, aut Iphis quæ lauaret, ac lectum
sterneret, sed ipse sibi ipsi ministrans
viuebat nullo apparatu. Itaque cùm
ipsi quandoque Achilles dixisset,
Rudior nonnullis videris, οὐ Palame-
des, quod tibi ministraturum non
comparaueris. quid igitur hæc, οὐ
Achilles (inquit) utramque manum
protendens. Achiuis autem pecu-
nias ipsi ex partitione præbentibus,
ac ditescere iubentibus. Non acci-
pio, inquit: ego enim paupertatem
colere iubeo, & non obsequimini.
Percunctante autem olim ipsum V-
lysse, ex astronomia redeuntem, quid
nobis plus in cœlo vides? malos re-
spondit. Præstantior utique fuisse,
si quónam pacto dignosci possent
mali, Græcos edocuisse: neque e-
nim Vlyssem adeo mendaces ac fla-
gitiosas in ipsum artes exhaustien-
tem admisiſſent. quod autem di-
ctum est, ignem scilicet à Nauplio
circa cauam Eubœam in Græcos
fuisse sublatum, & verum esse ait,
& pro Palamede à Parcis, ac Ne-
ptuno factum. Palamedis manibus
fortassis (οὐ hospes) ne hæc qui-
dem volentibus. Sapiens etenim
existens, ipsis quod decepti fuisse
sent, ignoscet. Ipsum autem A-
chilles, atque Ajax, in finitima Tro-
iae Æolensium continente sepultu-
ræ mandarunt, à quibus & sacellum

τῷ Αιολέων οὐτούς τῷ Παρκίῳ οὐτούς τῷ Ειρόν

admodum vetustum ipsi exædifica-
tum est, & Palamedis statua gene-
rosa pulchrisque armis prædita e-
recta est: & qui litorales incolunt
ciuitates, conuenientes ei sacra fa-
ciunt. Perscrutari autem oportet sa-
cellum circa Methymnam, ac Le-
petymnum: hic autem mons altus
supra Lesbum appetat.

VLYSSES.

Quæ verò ad Vlyssem pertainent,
ita enarrat. Fuisse quidem ipsum
facundissimum, atque acrem, dissim-
ulatorem verò, atque inuidum,
malignitatēmque laudantem, tri-
stēmque semper, ac cogitabundo
similem, & qui in rebus bellicis vi-
deretur potius quam esset fortis. I-
gnorasse tamen quonam pacto ar-
marentur acies, naumachiaque, ac
mutorum oppugnations fierent,
cuspidisque atque arcus traheren-
tur. Ipsius autem facinora multa
quidem fuisse ait, nulla tamen ad-
miratione digna, præter unum, quod
ad cauum pertinet equum, cuius
faber quidem fuit Epeus, Vlysses
verò inuentor, & in ipsis insidiis
ceterorū ardentissimus extitisse per-
hibetur. Ilium autem iam puberem
transgressus æratem venit, in Itha-
cam verò senio iam confectus re-
diit. Longiore enim ob id bellum
vitus est errore, quod sibi in Isma-
ro Thraciæ ciuitate maritima præ-
tercurrit aduersus Ciconas gestum
est. Nam quæ ad Polyphemum, &
Antiphatem, Scyllamque atque in-
feros pertinent, & quæcunque Si-
renes in insula canebant, ne audire
quidem concedit Proteus, sed
oblitis cera auribus ea renuere: non
quin voluptatis referta sint, & ad
oblectandum animum satisfaciant,
verum minimè verisimilia, ac ficta;